

ENERGY DAYS – ZAPROSZENIE

O transformacji energetycznej będą rozmawiać uczestnicy Energy Days w Międzynarodowym Centrum Kongresowym w Katowicach. Grono prestiżowych ekspertów, naukowców, przedsiębiorców, prezesów spółek energetycznych, regulatorów, samorządowców i polityków, już za kilka miesięcy spotka się w Międzynarodowym Centrum Kongresowym w Katowicach, by dyskutować o przebiegu transformacji energetycznej i wyzwaniach dla sektora energii w Polsce. Dwudniowe wydarzenie konferencyjno-targowe o nazwie Energy Days odbędzie się po raz pierwszy już z początkiem października i stanie się okazją zarówno do wielu inspirujących debat, jak i zaprezentowania innowacyjnych, branżowych produktów i usług.

Energy Days, nowe wydarzenie w harmonogramie branży energetycznej, poświęcone różnym gałęziom sektora energii, odbędzie się w terminie 2-3 października 2024 roku w Międzynarodowym Centrum Kongresowym w Katowicach. Grono ekspertów będzie dyskutować między innymi o cenach i konkurencyjności, bezpieczeństwie energetycznym kraju, sektorze fotowoltaiki – inwestorach, prosumentach i infrastrukturze, rozwoju energetyki wiatrowej na lądzie i morzu oraz perspektywach rysujących się przed energetyką atomową.

– Energy Days to kolejny przykład zaangażowania Grupy PTWP w kształtowanie przyszłości sektora energetycznego – mówi Wojciech Kuśpik, prezes Grupy PTWP. – Od zawsze kładziemy szczególny nacisk na tematykę energetyki i przemysłu, czego przykładem rokrocznie jest kształt agendy Europejskiego Kongresu Gospodarczego, którego debaty otwierają drzwi do inspirujących dyskusji i innowacyjnych rozwiązań – dodaje.

Do rozmów zaproszeni zostali liczni przedstawiciele nowego rządu i nowo powołani prezesi kluczowych dla energetyki spółek skarbu państwa, ale także naukowcy, przedsiębiorcy i przedstawiciele samorządów. Ich udział w wydarzeniu będzie okazją do poznania istotnych opinii i wizji dotyczących przyszłego kształtu branży energetycznej w Polsce.

W trakcie debat, dyskusji, warsztatów i prezentacji zaplanowanych w ramach Energy Days bardzo szczegółowo przeanalizowany zostanie polski sektor energii. Głównymi nurtami tematycznymi będą m.in.: Transformacja energetyczna; Energia, bezpieczeństwo, niezależność; Lądowa energetyka wiatrowa w Polsce; Przemysł, energia, inwestycje; Offshore wind na Bałtyku; Polski przemysł dla nowej energetyki; Fotowoltaika w Polsce – inwestycje; Energetyka słoneczna – rynek i technologie; Rynek energii; Magazyny energii; Biogaz, biometan, biomasa; Energetyka jądrowa; Wodór i gospodarka wodorowa; Paliwo alternatywne; Energia dla miast i gmin; Ciepłownictwo: transformacja i inwestycje oraz E-mobilność, e-gospodarka.

Ważną częścią Energy Days 2024 będzie także strefa targowa, w której wystawcy będą mogli zaprezentować swoje produkty i usługi szerokiemu gronu przedstawicieli branży energetycznej.

ZAREJESTRUJ SIĘ

Organizatorem Energy Days jest Grupa PTWP